

 Inoffice MOBILIARIO Innovación, su mejor experiencia		NIT	901045273-6		
		DIRECCION	CRA 17 # 71-43		
		TELEFONO	601 5265830		
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BIENES PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA JURISDICCIÓN ESPECIAL PARA LA PAZ					
COTIZACIÓN ESTUDIO DE MERCADO		VALOR			
		CANTIDADES	UNIDAD	VALOR TOTAL CON IVA	VALOR TOTAL
1	DESMONTE Y RETIRO DE DRYWALL INCLUYE CARGE Y RETIRO.	94,39	M2	\$ 58.000	\$ 5.474.620
2	DESMONTE DIVISIÓN DE OFICINA EN VIDRIO Y/O MADERA.	3	UN	\$ 430.000	\$ 1.290.000
3	DESMONTE DE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO, PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.	18,95	M2	\$ 79.500	\$ 1.506.525
4	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE DIVISIÓN H 2,40, EN VIDRIO CRISTAL TEMPLADO INCOLORO 10 MM INCLUYE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO.	23,80	M2	\$ 800.000	\$ 19.040.000
5	REINSTALACIÓN DE PERFILERÍA DESMONTADA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.	17	M2	\$ 79.500	\$ 1.351.500
6	REINSTALACIÓN DE PUERTAS EN VIDRIO DE 10 MM.	3	UN	\$ 1.100.000	\$ 3.300.000
7	INSTALACIÓN DE PUERTA CORREDIZA EN VIDRIO DE 10 MM.	1	UN	\$ 80.000	\$ 80.000
8	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PISO EN VINILO DISIPATIVO DE ELECTRICIDAD ESTÁTICA	40	M2	\$ 62.000	\$ 2.480.000
9	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CERRADURA BIOMETRICA	1	UN	\$ 1.100.000	\$ 1.100.000
10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VIDRIO INCOLORO 10MM	3,5	M2	\$ 800.000	\$ 2.800.000
11	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO TIPO BENCH INCLUYE LA INSTALACIÓN ELECTRICA (NORMAL Y REGULADA) Y DE VOZ Y DATOS.	41	UN	\$ 1.680.000	\$ 68.880.000
12	REALIZAR LA CONEXIÓN ELÉCTRICA Y DE VOZ Y DATOS DE MOBILIARIO.	11	UN	\$ 185.000	\$ 2.035.000
13	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE DE 2,10 X 1,56	1	UN	\$ 3.400.000	\$ 3.400.000
14	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE 1,90 X 1,56	4	UN	\$ 3.050.000	\$ 12.200.000
15	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SILLAS GIRATORIAS TIPO OFICINA.	66	UN	\$ 480.000	\$ 31.680.000
16	SUMINISTRO DE SILLA INTERLOCUTORA	24	UN	\$ 230.000	\$ 5.520.000
17	SUMINISTRO DE MESAS SALAS DE JUNTAS X 5 PERSONAS .	1	UN	\$ 1.600.000	\$ 1.600.000
18	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE MUEBLE CON MEDIDAS 2,10 x 0,90	1	UN	\$ 4.900.000	\$ 4.900.000
19	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MUEBLE BIBLIOTECA	1	UN	\$ 2.400.000	\$ 2.400.000
20	SUMINISTRO DE FOLDERAMA METALICO.	2	UN	\$ 2.100.000	\$ 4.200.000
21	SUMINISTRO E INSTALACIÓN EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ DE LOCKER METALICO DE 12 PUESTOS .	1	UN	\$ 1.460.000	\$ 1.460.000
22	SUMINISTRO E INSTALACIÓN TELON RETRACTIL DE 234 x 177 CM.	4	UN	\$ 1.410.000	\$ 5.640.000
23	DESMONTE Y REINSTALACIÓN DE LUMINARIA INCLUYE SALIDA ELÉCTRICA PARA LUMINARIA.	12	UN	\$ 110.000	\$ 1.320.000
24	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LETRERO EN LAMINA DE ACERO CEPILLADO	1	UN	\$ 2.500.000	\$ 2.500.000
25	MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES	100	UN	\$ 18.000	\$ 1.800.000
26	BOLSA DE REPUESTOS - MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES	1	GL	\$ 3.500.000	\$ 3.500.000
27	SUMINISTRO , INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN SISTEMA DE CÁMARAS DE CCTV	1	GL	\$ 5.500.000	\$ 5.500.000
28	SUMINISTRO DE DOS (2) cámaras IP de 2MP, (H265, VIDEO HD, IR)	2	UN	\$ 2.600.000	\$ 5.200.000
29	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE TEJA EN POLICARBONATO	9,42	M2	\$ 215.000	\$ 2.025.300
VALOR TOTAL COTIZACIÓN			sub total	\$ 204.182.945	
CONDICIONES COMERCIALES			iva	\$ 38.794.760	
			total	\$ 242.977.705	
Forma de Pago		50% INICIAL Y 50 CONTRAENTREGA			
Tiempo de entrega		20 días hábiles para fabricación a partir de recibido orden de compra y de elección de colores			
Validez de la oferta		60 DIAS			
Garantía		DOS AÑOS POR DEFECTO DE FABRICACIÓN EN CONDICIONES NORMALES DI			
OBSERVACIONES					
*Por compras inferiores a \$ 500.000 pesos, el transporte correrá por cuenta del cliente.					
*Los muebles especiales tienen un tiempo de entrega superior a los muebles de línea, por tal motivo se debe convenir la entrega.					
*Los transportes fuera de la ciudad correrán por cuenta del cliente. INOFFICE SAS podría prestar dicho servicio en caso de que el cliente así lo requiera, sin embargo, en este caso se cobrará el servicio y el IVA correspondiente					
*El tiempo de entrega estipulado en la presente cotización empieza a correr a partir de:					
- La aprobación de la misma					
- La confirmación del recibido del anticipo estipulado					
- La aprobación de acabados, firma de planos y/o aprobación de Renders y diseños especiales.					
*El horario depende de la programación y del recorrido del camión.					
*Las garantías ofrecidas, solo aplican si el mobiliario fue instalado por funcionarios de la empresa.					
*En caso que se realicen reubicaciones o modificaciones, por parte de personal ajeno a INOFFICE SAS, la garantía otorgada perderá validez.					
Al momento de la entrega del mobiliario, si no se presenta un funcionario autorizado por el cliente, se tomará la instalación como válida y recibida a satisfacción.					
Para efectuar el pedido se debe enviar una orden de compra por escrito y el recibo de pago del anticipo del producto. Anexar copia del RUT, NIT, dirección y telefono para la correspondiente facturación.					
Consignaciones a nombre de INOFFICE SAS					
Cordialmente,					
Recibimos tarjetas de credito					
					
Envío de documentos, correo electronico:					
gerencia@inofficesas.com					
direccioncomercial@inofficesas.com					
administrativo@gmail.com					
					
CAMILO LAGUNA DIRECTOR COMERCIAL CEL. 3104906719					
					
YAMILE BARRIOS PALOMA REPRESENTANTE LEGAL CEL. 3176674262					